Que, mediante Contrato N° 031-2023-GA/MPSM, de fecha 08.05.2023, la Municipalidad 

Provincia l de San Martín contrata los Servicios de Consultoría de Obra, a la EMPRESA INGENIERIA DE 
INFRAESTRUCTURA E INVERSIÓN OMSACI E.I.R.L., por un monto de S/ 39,450.00 (Treinta y Nueve Mil 

Cuatrocientos Cincuenta y 00/100 Soles). 

Que, mediante Contrato N° 037-2023-GA/MPSM, de fecha 23.05 .2023, la Municipalidad 
ovincial de San Martín, contrata los Servicios de Ejecución de la Obra, derivada de la Adjudicación 

plificada N° 002-2023-MPSM-CS-l, al CONSORCIO CR, por un monto de S/ 953,777.77 (Novecientos